
22.02.2024 poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

GiBE_L_3                   

Biochemiczne 

podstawy ekspresji 

genów [kon]gr 1

Słomińska-

Wojewódzka                                       

do 23/04

13:00-14:00

GiBE_L_3

Biochemiczne 

podstawy ekspresji 

genów [kon]gr 2

Słomińska-

Wojewódzka                        

do 23/04

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

BMed_L2.D1

Podstawy 

epidemiologii [aud] 

gr.1

Gregorowicz-

Warpas [wg 

harmonogramu]

B_MSU1

(S) Bioróżnorodność 

i ochrona wód 

słodkich [w]

Namiotko

GiBE_L_3.1

Rozwój i różnicowanie 

komórek i organizmów 

[w] c2

Rojek                               

od 18/04

C108

BMed_L2_Lektoraty

Język angielski gr.2

Wójcik-Rogatka

GiBE_L_3.1

Bioinformatyka w 

diagnostyce [w]

Ziętara

BMed_L3.D1

Zastosowanie inżynierii 

genetycznej w 

diagnostyce [w]

Sęktas

B_MSU1

(S) Regulacja snu i 

czuwania [w]

Orzeł-Gryglewska

GiBE_L_1.2

Podstawy biznesu 

[w]

Nogal-Meger                                     

od 06/03GiBE_L_3.1

Współczesne 

aspekty 

immunologii dośw. 

[w]

Tukaj S.

OZP_L_2

Typologia i ochrona 

ekosystemów 

lądowych [w]

Afranowicz-Cieślak


